广东省侨商投资企业协会

关于参加山西忻州旅游招商推介会的通知
各会员企业：
    为有效提升山西省忻州市（五台山所辖市）文化旅游在广东省的知名度，吸引更多的国内外宾客走进忻州、认识忻州、发展忻州。山西省忻州市人民政府将于2016年12月13日上午10:00-12:00在广州市嘉鸿华美达广场酒店（广州市天河区广园东瘦狗岭路313号）举办“山西忻州旅游招商推介会”，届时忻州市政府常务副市长带队，全市14个县（市、区）政府、旅游管理部门负责人参加推介。我会将组织有关会员企业参加本次推介会，请有意参加本次活动的会员企业于12月12日下午前将参加人员名单报给商会秘书处。
    特此通知。
                          广东省侨商投资企业协会秘书处

                              二〇一六年十二月九日
参加活动报名表

	单位名称：

	参加者姓名
	职务
	电话
	手机

备注：会后备工作午餐
联系人：钟先生  E-mail：gocea@126.com
TEL：020-87351346  FAX：020-87352135

- 2 -